a mg est appensum
b dedicationem… de festis ins
c subnot rec
d cor

fol. 177r
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ius, quod habet cum d.na orwidowa et d.no chrząstowski, iuxta 
obligatorias literas, quas reverendissimus d.nus [a]pplicavit [?] pro ecclesia 
zwingensi, curabit … … sua dexteritate.

acta hæc sunt in zwingi, apud adm. r.ndum curatum zwingensem, 
anno, die, mense, quibus supra.

vIsItAtIo ecclesIæ woInIutensIsa,  
anno d. 1639 die 14 7bris Facta

ecclesia, tabernaculum ss.mi sacramenti, altaria, Fons baptismalis, 
apparamenta omnia sunt reperta iuxta visitationem reverendissimi d.ni et 
constitutiones synodales. inventarium rerum ecclesiasticarum verificavi et 
omnia integra reperi. Quæ vero adaucta reperiuntur, hæc sunt: vexilla duo 
ex materia damascena rubra, impensis r.ndi piæ memoriæ iosephi iawmont, 
Parochi eiusdem olim.

quæ ex decretis reVereNdissimi ad  
effectum adhuc deduceNda reperta suNt

stolla cum bursa pro infirmis non comparata. limites nondum facti 
Parochiæ. libri villarum, domorum et mortuorum nondum comparati. 
baldachinum processioni deserviens cum venerabili sacramento non est. 
ossorium nondum ædificatum. indultumb pro hoc anno habet prorogatum, 
sed manus non reverendissimi d.ni suffraganei, quocirca animadversioni 
perill.is d.ni administratoris relinquitur. Fornix nondum clausa, ubi defuncti 
humantur. Inventarium proventus et subditorum nondum procuravit. 
baccalaureus professionem fidei non fecit.

decreta reformatioNis, lata iN moderNa VisitatioNe

dedicationem ecclesiæ suæ obibit iuxta decisionem synodi prioris de 
observatione festorum.c

limites procurabit quantocius, ne inter hæreticos pereant parochiani sine 
sacramentis.

bursa cum stolla comparetur intra mensem pro infirmis.

a subnot rec
b t fort cor
c dedicationem… festorum ins 

fol. 177v
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libros procurabit parochianorum, nimirum villarum, domorum; et 
mortuorum parochianorum nomina notabit.

capella dicta gordoma ratione vicinitatis quoad curam animarum 
relinquitur decisioni decanali, ad quem pertinebit.

// Processus e cancellaria emanantes et decanales describat.
baldachinum processioni deserviens intra bimestre comparet.
cruces erigantur in exitibus viarum.
Piorum legatorum habeat librum et expensarum, ut tempore visitationis 

non fiat difficultas.
carbonariæ pecuniæ similiter.
Feretrum pro infantibus quandoquidem iam est, comparetur tegumen pro 

illo cum cruce alba ex tela simplici, alba [!!] tamen [?].
ossorium comparetur atque ædificetur intra bimestre.
cathechismus seu sacra doctrina per villas non prætermittatur, iuxta